DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A‐B) 31.472   87.706   ‐56.234   ‐64,12%

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

C.1) Interessi attivi ed altri proventi finanziari ‐   ‐   ‐   ‐

C.2) Interessi passivi ed altri oneri finanziari 7   ‐   7

Totale C) ‐7   ‐   ‐7

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

D.1) Rivalutazioni ‐   ‐   ‐   ‐

D.2) Svalutazioni ‐   ‐   ‐   ‐

Totale D) ‐   ‐   ‐   ‐

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

E.1) Proventi straordinari 9.785   ‐   9.785

E.1.a) Plusvalenze ‐   ‐   ‐   ‐

E.1.b) Altri proventi straordinari 9.785   ‐   9.785

E.2) Oneri straordinari ‐   2   ‐2   ‐100,00%

E.2.a) Minusvalenze ‐   ‐   ‐   ‐

E.2.b) Altri oneri straordinari ‐   2   ‐2   ‐100,00%

Totale E) 9.785   ‐2   9.787   489350,00%

‐

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A‐B+C+D+E) 41.250   87.704   ‐46.454   ‐52,97%

Y) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO ‐

Y.1) IRAP 41.250   87.704   ‐46.454   ‐52,97%

Y.1.a) IRAP relativa a personale dipendente 2.233   19.604   ‐17.371   ‐88,61%

Y.1.b) IRAP relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro dipendente 39.017   68.100   ‐29.083   ‐42,71%

Y.1.c) IRAP relativa ad attività di libera professione (intramoenia) ‐   ‐   ‐   ‐

Y.1.d) IRAP relativa ad attività commerciali ‐   ‐   ‐   ‐

Y.2) IRES ‐   ‐   ‐   ‐

Y.3) Accantonamento a fondo imposte (accertamenti, condoni, ecc.) ‐   ‐   ‐   ‐

Totale Y) 41.250   87.704   ‐46.454   ‐52,97%

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 0 0 0 ‐

18

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a

-

P
r
o
t
.

0
7
/
1
1
/
2
0
2
2
.
1
1
3
2
7
0
1
.
E

Preventivo 2022 Consuntivo 2021 Preventivo 2021 var. su Cons 21
var.% su Cons

21
var. su Prev 21

var.% su Prev

21
AA0000 A)  Valore della produzione
AA0010 A.1)  Contributi in c/esercizio 1.026.549 4.440.870 4.321.030 ‐3.414.321 ‐76,88% ‐3.294.481 ‐76,24%

AA0020 A.1.A)  Contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0030 A.1.A.1)  da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale indistinto 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0031 A.1.A.1.1) Finanziamento indistinto 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0032 A.1.A.1.2) Finanziamento indistinto finalizzato da Regione 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0033 A.1.A.1.3) Funzioni 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0034 A.1.A.1.3.A) Funzioni ‐ Pronto soccorso 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0035 A.1.A.1.3.B) Funzioni ‐ Altro 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0036 A.1.A.1.4) Quota finalizzata per il Piano aziendale di cui all'art. 1, comma 528, L. 208/2015 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0040 A.1.A.2)  da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale vincolato 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0050 A.1.B)  Contributi c/esercizio (extra fondo) 1.026.549 4.440.870 4.321.030 ‐3.414.321 ‐76,88% ‐3.294.481 ‐76,24%

AA0060 A.1.B.1)  da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0070 A.1.B.1.1)  Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0080 A.1.B.1.2)  Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) ‐ Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di  0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0090 A.1.B.1.3)  Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) ‐ Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di  0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0100 A.1.B.1.4)  Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) ‐ Altro 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0110 A.1.B.2)  Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0120 A.1.B.2.1)  Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0130 A.1.B.2.2)  Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) altro 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0140 A.1.B.3)  Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) 1.026.549 4.440.870 4.321.030 ‐3.414.321 ‐76,88% ‐3.294.481 ‐76,24%

AA0141 A.1.B.3.1)  Contributi da Ministero della Salute (extra fondo) 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0150 A.1.B.3.2)  Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati 1.026.549 4.440.870 4.321.030 ‐3.414.321 ‐76,88% ‐3.294.481 ‐76,24%

AA0160 A.1.B.3.3)  Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) L. 210/92 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0170 A.1.B.3.4)  Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) altro 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0171 A.1.B.3.5)  Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) ‐ in attuazione dell'art.79, comma 1 sexies lettera  0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0180 A.1.C)  Contributi c/esercizio per ricerca 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0190 A.1.C.1)  Contributi da Ministero della Salute per ricerca corrente 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0200 A.1.C.2)  Contributi da Ministero della Salute per ricerca finalizzata 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0210 A.1.C.3)  Contributi da Regione ed altri soggetti pubblici per ricerca 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0220 A.1.C.4)  Contributi da privati per ricerca 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0230 A.1.D)  Contributi c/esercizio da privati 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0240 A.2)  Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad investimenti 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0250 A.2.A)  Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad investimenti ‐ da Regione o Prov. Aut. per  0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0260 A.2.B)  Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad investimenti ‐ altri contributi 0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0270 A.3) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti 93.361 680.201 680.201 ‐586.840 ‐86,27% ‐586.840 ‐86,27%

AA0271 A.3.A)  Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi di esercizi precedenti da Regione o Prov. Aut. per quota  0 0 0 0 ‐ 0 ‐

AA0280 A.3.B)  Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi di esercizi precedenti da Regione o Prov. Aut. per  0 0 0 0 ‐ 0 ‐